第一章 地质灾害治理项目工程建设承包合同书

政府采购编号： HYX〔2024〕B041

发包方： 衡阳县自然资源局 (以下简称甲方)

承包方： 衡阳市恒佳建设有限公司 (以下简称乙方)

根据《中华人民共和国经济合同法》 、 《中华人民共和

国土地管理法》 、 《中华人民共和国建筑法》 、 《地质灾害

防治条例》 和《衡阳县救灾应急贷款资金管理办法》 及其他

有关法律、 法规、 遵循平等、 自愿、 公平和诚实信用的原则，

结合本工程的具体情况，经双方协商一致， 签订本合同。

第一条 工程概况

1、 工程名称： 衡阳县井头镇青龙桥社区滑坡地质灾害

治理工程项且

2、 工程地点： 衡阳县井头镇青龙桥社区

3、 设计单位： 湖南省地信建设工程有限公司

4、 监理单位： 晟华建设咨询有限公司

5、 资金来源： 财政专项资金

6、 工程承包范围和内容： 工程全部内容 (具体以招标

工程量清单和施工设计图纸为准) 。

第二条 合同工期

1、 开工日期： 2024年12月 11日

2、 竣工日期： 2025年4月 10日

3、 合同工期总天数： 120天

第三条 工程质量标准： 达到《地质灾害治理工程设计

和施工技术规范》 和规划设计方案的要求。

2